А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения Лодейнопольский

         муниципальный  район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.05.2013       № 17-р
О назначении уполномоченного

представителя для участия в проведении

собраний (конференций) граждан в

сельских населенных пунктах

Доможировского сельского поселения

      В соответствии с областным законом  Ленинградской области от 14.12.2012 г. № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», решением совета депутатов Доможировского сельского поселения от 26.04.2013 г. № 230 «Об организации работы общественного совета, старосты»
1. Назначить Левину Галину Михайловну – заведующего сектором по организационной работе Администрации поселения представителем от Администрации Доможировского сельского поселения для участия в проведении собраний (конференций) граждан по выборам общественного совета, старосты в сельских населенных пунктах Доможировского сельского поселения.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                   А.К.Свинцицкий